
www.amunes.es.gov.br

199
DOM/ES - Edição Nº2.296

Vitória, terça-feira, 27 de Junho de 2023 199
DOM/ES - Edição Nº2.296

Vitória, terça-feira, 27 de Junho de 2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2023

ID CidadES/
TCE-ES:2023.027E0500002.01.0010

PROCESSO Nº 2.914/2023

OBJETO: Aquisição de Oxímetro de Pulso Tipo 
Dedo, Medidor de Pressão Automático de Braço, 
Glicosímetro e Tira de Teste, em atendimento 
a Secretaria Municipal de Saúde, conforme as 
condições e especificações constantes no Edital e 
seus Anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
- ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 16.633,50 (dezesseis 
mil e seiscentos e trinta e três reais e cinquenta 
centavos).

TOTAL GERAL: R$ 16.633,50 (dezesseis mil e 
seiscentos e trinta e três reais e cinquenta centavos).

Guaçuí-ES, 26 de junho de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
PREGOEIRA

Protocolo 1114031

Portaria

PORTARIA Nº 7.019, DE 19 DE MAIO DE 2023.

DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS.

Os Secretários Municipais abaixo assinados, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação municipal em vigor e conforme o disposto 
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores municipais abaixo 
relacionados, para acompanhar e fiscalizar o(s) 
seguinte(s) contrato(s):

I) Contrato(s) nº 145 e 147/2023 da Secretaria 
Municipal de Cultura - Layla Vieira Silva;

Contrato(s) nº 146/2023 da Secretaria Municipal de 
Saúde - Werton dos Santos Cardoso;

Contrato(s) nº 148/2023 da Secretaria Municipal de 
Saúde - Maira Cassago Rocha Couzi.

Parágrafo único - A designação de que 
trata o “caput” deste, será enquanto o 
contrato estiver em vigor, podendo o fiscal 
ser substituído por outro durante o período 
de vigência, mediante expedição de Portaria 
para este fim, que será solicitado pela Secretaria 
Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

Guaçuí - ES, 19 de maio de 2023.

GUILHERME MENDES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 1113664

PORTARIA Nº 7.029, DE 23 DE MAIO DE 2023.

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO.

O Secretário Municipal de Gestão Administrativa e 
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais 
que lhe são conferidas pela legislação municipal em 
vigor e conforme o disposto no art. 67 da Lei Federal 
nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora municipal abaixo 
relacionada, para acompanhar e fiscalizar o(s) 
seguinte(s) contrato(s):

I) Contrato(s) nº 149/2023  - Walleska 
Guaitolini.

Parágrafo único - A designação de que trata o 
“caput” deste, será enquanto o contrato estiver em 
vigor, podendo o fiscal ser substituído por outro 
durante o período de vigência, mediante expedição 
de Portaria para este fim, que será solicitado pela 
Secretaria Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

Guaçuí - ES, 23 de maio de 2023.

DENIS LESQUEVES NETO
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e 
Recursos Humanos

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 1113665

PORTARIA Nº 7.030, DE 24 DE MAIO DE 2023.

DESIGNA FISCAIS DE CONTRATOS.

Os Secretários Municipais abaixo assinados, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação municipal em vigor e conforme o disposto 
no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores municipais abaixo 
relacionados, para acompanhar e fiscalizar o(s) 
seguinte(s) contrato(s):

I) Contrato(s) nº 150/2023 da Secretaria 
Municipal de Educação - Maria Antoniete Apostólico;

Contrato(s) nº 151/2023 da Secretaria de Assistência 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 26 de Junho de 2023 às 22:58:21 Código de Autenticação: e5806098

Usuario
Realce

Usuario
Realce


